
1 / 9

四川省水电投资经营集团有限公司 2022 年农村电网巩固提升工程（项目名称）35kV 及以上项目通信与辅控部分 EPC 总承包

评标结果公示

项目及标段名称 四川省水电投资经营集团有限公司 2022 年农村电网巩固提升工程（项目名称）35kV 及以上项目通信与辅控部分 EPC 总承包

项目业主 四川省水电投资经营集团有限公司 项目业主联系电话 028-86299521

招标人 四川省水电投资经营集团有限公司 招标人联系电话 028-86299521

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-83226053

开标地点 成都市青羊区鼓楼南街 101 号丰德成达中心 7 楼 开标时间 20220901 - 09:00:00

公示期 2022 年 09 月 06 日 至 2022 年 09 月 13 日 投标最高限价（元）

最高投标限价：2441.5908 万元，其构成如

下：勘察设计费最高投标限价总价为 106.3713

万元；设备材料购置费最高投标限价总价为

2240.6504 万元；安装调试及其他费最高投标

限价总价为 94.5691 万元。

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 成都太阳高科技有限责任公司

总报价 23927589.00

元（其中：设计费

1042438.00 元；设

备材料购置费

21958371.00 元；安

装调试及其他费

926780.00 元）

23927589.00 95.65



2 / 9

第二名 四川驭能电气科技有限责任公司

总报价 24396576.00

元（其中：设计费

1062858.00 元；设

备材料购置费

22388807.00 元；安

装调试及其他费

944911.00 元）

24396576.00 80.44

第三名 成蜀电力集团有限公司

总报价 23683431 元

（其中：设计费

1031802 元；设备材

料购置费 21734309

元；安装调试及其他

费 917320 元）

23683431.00 79.02

第一中标候选人项目管理机构主要人员（成都太阳高科技有限责任公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何巍 二级建造师注册证书 川 251181930894 工程管理 助理工程师

项目技术负责人 设计负责人：康操
注册电气工程师（发输

变电）注册执业证书
DF205100356 电力系统规划 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员（四川驭能电气科技有限责任公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别



3 / 9

项目负责人 彭杰 二级建造师注册证书
川

2512018201901698
电气系统及其自动化 工程师

项目技术负责人 设计负责人：周强 职称证 00004416 电气工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员（成蜀电力集团有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 池华福 一级建造师注册证书
川

1512006201007544
电力工程 高级工程师

项目技术负责人 设计负责人：刘熙鸿 职称证 20190031271 电气工程 高级工程师

第一中标候选人类似业绩（成都太阳高科技有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

四川省水电投资经营集团

大竹电力有限公司

四川省水电集团大竹电力有限公司

变电站调控一体化及无人值班改造

工程

20200601 20201201

四川省水电集团大

竹电力有限公司变

电站调控一体化及

无人值班改造工程

涉及一个监控中

心，3 座变电站的

相关设备材料采购

及其安装调试工

作。

3100000.00 刘家尚

北京国电德安电力工程有 四川省水电投资经营集团有限公司 20210901 20211001 1 个 110 千伏输变 820000.00 吴洋波



4 / 9

限公司 2021 年农村电网巩固提升工程（项

目名称）35KV 及以上项目 EPC 总

承包第四标段工程设计

电新建、2 个 35 千

伏变电站扩容扩建

的设计工作。

四川光明电力建设工程有

限公司

四川省水电投资经营集团有限公司

2021 年农村电网巩固提升工程（项

目名称）35KV 及以上项目 EPC 总

承包五标段（合江县）

20211005 20211012

完成该项目下合江

县各 110 千伏、35

千伏变电站增容改

造工程的电气一次

部分、二次部分、

土建部分的勘测设

计及成果转让。

500000.00 吴洋波

四川省水电投资经营集团

有限公司

四川省水电投资经营集团有限公司

2021 年农网巩固提升工程（项目名

称）自动化完善工程设备材料供

应、安装调试及设计

20211010 20220430

完善 5 个县区的农

网调度自动化工

程，3 个县区的农

网配电自动化主站

系统工程，17 个县

区的农网调度系统

网络安全等级保护

工程的设备材料供

应、安装调试等。

46960000.00 郭锋

四川省水电投资经营集团

有限公司

2019 年农网改造升级工程、农网改

造升级工程有关冕宁县计划调整项

目农网通信完善工程（配网自动

化）EPC 总承包

20200105 20200520

完成四川省水电集

团下属各县电力公

司以及各变电站传

输网络、综合数据

网、调度专网网络

通讯设备供货、安

117504103.00 费仁军



5 / 9

装、调试。

第一中标候选人项目负责人类似业绩（成都太阳高科技有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩（成都太阳高科技有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩（四川驭能电气科技有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都德润锦隆环境治理有

限公司

武侯区“宜居水岸”一期 PPP 项目

师范段正式用电接入外网工程
20191201 20200101

箱式变电站

315KVA 一台，箱

式变电站 250KVA

二台，一进三出开

闭所 1 台，电缆分

支箱 1 台，高压电

缆 YJV22-

8.7/15KV-

3X95mm2 117

米，高压电缆

YJV22-8.7/15KV-

3X70mm2 3015

米及杆上设备一

2348837.27 罗友全



6 / 9

套，系统调试。

眉山多能电力建设有限责

任公司

甘眉工业园区凯胜光伏 35KV 电力

外线工程
20210613 20210710

甘眉工业园区凯胜

光伏 35KV 电力外

线工程设备供货

1772000.00 文小燕

中国人民解放军 78125

部队
78125 部队电力设施建设工程 20191008 20191207

安装 1000KW 柴油

发电机 1 台、

800KVA 箱式变压

器 1 座、杆上真空

断路器 1 台、隔离

开关 1 台、低压配

电柜 2 台、低压配

电箱 1 台、高低压

电缆敷设及电缆通

道修建等。

1710670.00 陈伟

沈阳电力勘测设计院有限

责任公司

沈阳远航 220KV 变电站 66KV 送出

工程（初设、施工图、竣工图）线

路电气部分设计

20190301 20190701

初设、施工图、竣

工图线路电气部分

设计

965000.00 唐珂

第二中标候选人项目负责人类似业绩（四川驭能电气科技有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩（四川驭能电气科技有限责任公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人



7 / 9

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩（成蜀电力集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

华能安徽蒙城风力发电有

限责任公司

华能蒙城县许瞳风电场 220KV 送出

线路 EPC 总承包
20190813 20200617

勘察设计、采购及

施工、220KV 送出

线路施工

16493791.93 曾念

西部中实能源建设有限公

司

西藏八宿县易发建材 35KV 输变电

新建工程勘察设计
20200701 20200801

新建 35KV 变电站

一座主变容量

1X10000KVA，新

建 35KV 电源线

路。

300000.00 /

会东县鲹鱼河电力开发有

限公司

会东县大弯腰树电站 110KV 送出工

程
20210804 20210910 / 153000.00 /

第三中标候选人项目负责人类似业绩（成蜀电力集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩（成蜀电力集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况



8 / 9

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为

不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川磐海科技有限公司

总报价 23913500 元（其中：设计费 1041823 元；

设备材料购置费 21945440 元；安装调试及其他费

926237 元）(未否决)

23913500.00 元(未否决) 73.99

其它需公示的内容

第一名：成都太阳高科技有限责任公司（牵头人），四川能投综合能源有限责任公司（成员）；第二名：四川驭能电气科技有限责任公

司（牵头人），四川云能水利电力工程咨询有限公司（成员）；第三名：成蜀电力集团有限公司（牵头人），四川合鑫利工程勘察设计

有限公司（成员）。其他：四川磐海科技有限公司（牵头人），四川省建能电力设计有限公司（成员），四川能投宜宾电力工程建设有

限公司（成员）。

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：四川省发展和改革委员会 联系电话：028-86705819

行业主管部门：无 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部

门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投

诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受

理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。



9 / 9

招标人主要负责人签字、盖单位章： 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章

确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填

写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写

“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技

术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 再如 2015 年，填写为 2015，

2015/9/15 9:00:00 填写为 20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行

的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标

人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，

3 日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2022-09-05T09:40:30+0800
	1页(382,156)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:40:15+0800
	2页(378,270)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:39:54+0800
	3页(408,200)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:39:41+0800
	4页(404,266)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:39:27+0800
	5页(403,192)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:39:13+0800
	6页(423,237)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:38:57+0800
	7页(562,233)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:38:29+0800
	8页(566,380)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-05T09:38:15+0800
	9页(504,435)
	SCCIN@中通建设工程管理有限公司@N91110108100017555X@11
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




